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1 
Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
KH 28.04.2026    
 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. 

 
 
Päätös 
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
KH 28.04.2026    
 
 
Kaupunginjohtajan esitys 
 
 Kaupunginhallitus valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Päätös   
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3 
Winda Energy Oy, Kupinavaaran tuulivoimahanke 
  
KH 22.04.2025 § 146  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Janne Karhu, 040 544 3219 
 Ympäristöasiantuntija Tiina Mäcklin, 040 195 6869 

 
Winda Energy Oy on toimittanut Pudasjärven kaupungille  
kaavoitusaloitteen Kupinavaaran tuulivoimaosayleiskaavan laatimiseksi  
24.1.2024. Yhtiö on toimittanut kaavoitusaloitteen täydennysliitteen 
15.8.2024 koskien hankealueen laajuutta ja turbiinien suunniteltua määrää, 
sekä toisen täydennysliitteen 14.1.2025 koskien hankealueen laajuutta ja 
toteutusmuotoa. 
 
Hanketoimijan virallinen nimi on Winda Energy Oy. Winda Energy Oy on  
vuonna 2011 perustettu suomalainen tuuli- ja aurinkovoimatoimija, joka  
kehittää, rakennuttaa ja operoi tuuli- ja aurinkovoimapuistoja. Vuoteen  
2020 asti yritys toimi nimellä Winda Power Oy. Hanketoimintaa   
pyöritetään hankeyhtiöiden kautta. Tässä hankkeessa hankeyhtiönä on  
Tuulipuisto Oy Kupinavaara, ja sen kotipaikka on Ranua. 
Winda Energy Oy:n enemmistöosakkeenomistajana on tšekkiläinen 
pääomasijoittaja Green Horizon Renewables ja 
vähemmistöosakkeenomistaja on joukko suomalaisia yksityissijoittajia. 
Green Horizon Renewables omistaa noin 70 % Winda Energy OY:stä. 
 
Winda Energy Oy on aloittanut selvitystyön Kupinavaaran alueen 
soveltuvuudesta tuulivoimatuotantoalueeksi. Hankealue sijaitsee 
pääasiassa Ranuan kunnan puolella, missä hanke on edennyt 
kaavoitusvaiheeseen. 
Hankealueen on yhteensä noin 12 600 ha, josta Pudasjärven kaupungin 
puolelle sijoittuu noin noin 5475 ha. Pudasjärven puolelle suunnitellaan 
alustavasti 9-27 turbiinia. Hankealuetta ei ole osoitettu Pohjois-
Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaava ehdotuksessa, mikä 
osaltaan vaikuttaa hanke-alueen kokoon, sijoittumiseen ja voimaloiden 
määrään. 
 
Kupinavaaran hankealue sijaitsee Pudasjärven pohjois osassa pääosin 
sivuten Ranuan kunnan rajaa, Sarajärven ja Nuorungan ympäristössä. 
Hankealue sivuaa Pudasjärven tuulivoimaselvityksessä tunnistettua kahta 
aluetta. Latvasuo (luokka 3) ja Tukkimaa (luokka 2). 
Kupinavaaran hanke sijoittuu myös Ranuan puolelle. Ranuan kunta on 
hyväksynyt Kupinavaara itäisen ja Kupinavaara läntisen kaavoitusaloitteet 
kesäkuussa 2024. Kupinavaaran tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointimenettely on käynnissä 
 
Pudasjärven tuulivoimaohjelman toimintamallin mukaisesti kaikista  
kaavoitusaloitteista toteutetaan erillinen tuulivoimahankeselvitys.   
Hankeselvitysraportti on työkalu, jolla kaupunki arvioi vireillä tai  
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suunnitteilla olevia tuulivoimahankkeita sekä niiden yhteisvaikutuksia  
kaavoitusaloitteen käsittelyvaiheessa. Sopimus hankeselvityksen  
laatimisesta on tehty hanketoimijan kanssa 23.10.2024.  
Hankeselvitysraportti on valmistunut 14.4.2025. Selvitysen on toteuttanut  
Sweco Finland Oy. 
 
Hankeselvityksessä tarkastellaan hankkeen sijoittumista ja ominaisuuksia  
suhteessa Pudasjärven kaupungin tuulivoimaohjelman kriteeristön  
ehtoihin. Selvityksessä tarkastellaan hanketoimijan referenssejä,  
maankäytön suunnittelutilannetta, hankealueen sijaintia, alueen asutusta ja  
yhdyskuntarakennetta, luonnonympäristöä, maisemaa ja  
kulttuuriympäristöä, elinkeinoja, sähkönsiirtoa, maaperän ominaisuuksia,  
maanomistusta ja sopimustilannetta, sidosryhmien osallistamista ja  
ennakkolausuntoja sekä yhteenvetona hanketta puoltavia ja rajoittavia  
tekijöitä. 
Hankeselvityksen yhteydessä ennakkolausunnot on saatu  
Metsähallitukselta, Pudasjärven luonnonsuojeluyhdistys Ry:ltä ja 
Tuhansuon Metsästysseura Ry:ltä. 
 
Kupinavaaran kaavoitusaloite sekä Pudasjärven kaupungin hankearvio on 
esitetty asialistan liitteenä. 
Tuulivoimahankeselvitys ennakkolausuntoineen on esitetty 
oheismateriaalina kaupunginhallituksen jäsenille. 
 
 

Hallintojohtajan esitys Kaupunginhallitus kuulee hanke-esittelyn ja toteaa kaavoitusaloitteen sekä 
tuulivoimahankeselvityksen tietoonsa saatetuksi. 

 
Kokouskäsittely 

Tomi Timonen, Vesa Riekki ja Olga Oinas-Panuma ilmoittivat 
esteellisyytensä (intressijäävi) ja poistuivat asian käsittelyn ajaksi. Riekin 
tilalla osallistui varajäsen Kauko Seppänen. 1.varapuheenjohtaja Anni-
Inkeri Törmänen toimi kokouksen puheenjohtajana tämän pykälän ajan. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
Asiaa esitteli Hannele Konsen Winda Energy Oy:stä. Lisäksi esittelyyn 
osallistuivat kaupungilta ympäristöasiantuntija Tiina Mäcklin ja tekninen 
johtaja Janne Karhu. 

 
 
Jakelu Tekninen johtaja 
 Ympäristöasiantuntija 
 
KH 13.05.2025 § 163  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Janne Karhu, 040 544 3219 
 Ympäristöasiantuntija Tiina Mäcklin, 040 195 6869 
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Winda Energy Oy esittää Pudasjärven Kupinavaaran tuulivoimahankkeen 
osalta seuraavaa: 
- Pudasjärven kaupunki hyväksyy kaavoitusaloitteen Kupinavaaran 

alueelle 14.1.2025 toimitetun aluerajauksen mukaisesti. Osayleiskaava 
laaditaan maankäyttö- ja rakennuslain § 77a mukaisesti siten, että 
tuulivoimaloiden rakennusluvat voidaan myöntää suoraan yleiskaavan 
perusteella 

- Pudasjärven kaupunki ja Winda Energy Oy:n hankkeelle perustama 
projektiyhtiö Tuulipuisto Oy Kupinavaara laativat kaavoitussopimuksen, 
jossa tarkennetaan kaavatyön sisältöä ja kustannusten jakautumista. 
Kaavoitussopimuksessa Pudasjärven kaupunki hyväksyy 
hankekehittäjän esittämän kaavoituskonsultin. Alueelle tehdään lisäksi 
lakisääteinen ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA). 

  
Pudasjärven kaupungin tuottaman hankeselvityksen perusteella alue on 
osittain potentiaalinen tuulivoima-alue. Alue on osittain Pudasjärven 
tuulivoimaselvityksen luokan 2.alueella, osittain 3.luokan alueella ja osittain 
luokittamattomalla aluella. Luokan 3 alueita ei lähtökohtaisesti suositella 
tuulivoimatuotannolle. 
Kupinavaaran hankealue on pääosin sijoittuneena Ranuan kunnan 
puolelle, kiinni Pudasjärven kaupungin rajaan. Ranuan puolelle sijoittuvan 
hankkeen kaavoitusaloite on hyväksytty Ranualla kesäkuussa 2024. 
Hanketoimijan tavoitteena on selvittää tuulivoimatuotannon mahdollisuus 
samanaikaisesti niin Pudasjärven kuin Ranuan puolella. 
 
Kaavoitusaloiteessa esitetty alue on pinta-alallisesti laaja. Esitetyllä aluella 
tarkastellaan yhden tai useamman hankekokonaisuuden toteuttamista 
Pudasjärven puolelle, sille parhaiten soveltuvalla sijainnilla, huomioiden 
samanaikaisesti Ranuan kunnan puoleinen hankekehitys. Aluetta ei ole 
esitetty Pohjois-Pohjanmaan energia ja ilmastovaihemaakuntakaava 
ehdotuksessa, millä on vaikutus alueen maksimikokoon ja 
voimalamäärään Pohjois-Pohjanmaan puolella. 
Alueen ympäristössä on haja-asutusta, keskittyen enimmissä määrin 
Sarajärven ympäristöön, Rytinkiin ja Kelankylään Ranualla, sekä 
Tuhansuontien varrelle. 
Tuulivoimaloiden sijoittumista Pudasjärven puolella, huomioiden Ranuan 
Kupinavaaran sijoittuminen, tulee tarkastella kriittisesti YVA ja 
kaavoitusvaiheessa asutuksen saartamisvaikutuksen estämiseksi. 

 
Hankealueella sijaitsee sekä yksityisiä, että valtion maita. Hanketoimijalla 
ei vielä ole Metsähallituksen varaussopimusta tuulivoimahankkeen 
kaavoitusta varten.  
 
Hankearvion perusteella, voi laajalla tarkastelualueella olla edellytyksiä 
löytää soveltuva täsmällisempi sijoitus tuulivoimaloiden alueeksi 
Pudasjärven puolella. Ranuan puolen Kupinavaaran hankealue sijaitsee 
kiinni Pudasjärven rajassa, jolloin nämä edelltykset on perusteltua selvittää 
samalla myös Pudasjärvellä, huomioiden Pudasjärven tuulivoimaohjelman 
kriteeristö sekä maakuntakaavan ohjausvaikutus. 
Hankearvio on esitetty pöytäkirjan liitteenä. 
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Hallintojohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää: 
1. Ryhtyä laatimaan Kupinavaaran osayleiskaavaa. Alustava kaava-alue 
ilmenee liitteenä olevan kaavoitusaloitteen kartasta. Yleiskaava laaditaan 
maankäyttö- ja rakennuslain 77a §:n mukaisena suoraan tuulivoimalan 
rakennuslupaan oikeuttavana oikeusvaikutteisena yleiskaavana. 
Hankearvio on pöytäkirjan liitteenä.;  
2. Ennen kaavoituksen aloittamista laaditaan Winda Energy Oy:n kanssa 
kaavoituksen käynnistämissopimus, jonka kaupunginhallitus valtuuttaa 
hallintojohtajan hyväksymään viranhaltijapäätöksellä. 

 
Kokouskäsittely Tomi Timonen ja Vesa Riekki ilmoittivat esteellisyytensä ja poistuivat asian 

käsittelyn ajaksi. Riekin tilalla osallistui varajäsen Kauko Seppänen. 
Puheenjohtajana toimi 1. vpj. Anni-Inkeri Törmänen. 
 
Sirkka Pankinaho teki seuraavan vastaesityksen: Esitän, että 
Kupinavaaran tuulivoima-alueen kaavoitushanke hylätään. Perustelut: 1. 
Aluetta ei ole osoitettu Pohjois-Pohjanmaan energia- ja 
ilmastovaihemaakuntakaavaehdotuksessa potentiaaliseksi tuulivoima-
alueeksi. 2. Hankealueelle tai sen läheisyyteen sijoittuu myös 
pohjavesialueita, erityisen tärkeitä luonnon monimuotoisuusalueita, 
FINIBA-alueita sekä petolintujen reviirialueita. 3. Suunnitellulla tuulivoima-
alueella sijaitsee Pudasjärven Livon paliskunnan kevät- ja 
kesälaidunalueita, joilla on erittäin suuri merkitys elinkeinon 
harjoittamismahdollisuuksiin. 4. Hankkeessa on myös huomioitava tulevan 
tuulivoimaa koskevan lakimuutoksen vaikutukset tuulivoimaloiden 
etäisyysvaatimuksiin asutuksista.  
 
Heikki Erkkilä kannatti Pankinahon esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu vastaesitys, jolloin on 
äänestettävä. Äänestyksessä jaa tarkoittaa pohjaehdotusta ja ei 
Pankinahon esitystä. Sähköisessä äänestyksessä annettiin 7 jaa-ääntä ja 
2 ei-ääntä. Äänestysraportti on liitteenä 4.  
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti: 
1. Ryhtyä laatimaan Kupinavaaran osayleiskaavaa. Alustava kaava-alue 
ilmenee liitteenä 5 olevan kaavoitusaloitteen kartasta. Yleiskaava laaditaan 
maankäyttö- ja rakennuslain 77a §:n mukaisena suoraan tuulivoimalan 
rakennuslupaan oikeuttavana oikeusvaikutteisena yleiskaavana. 
Hankearvio on pöytäkirjan liitteenä 6.; 
2. Ennen kaavoituksen aloittamista laaditaan Winda Energy Oy:n kanssa 
kaavoituksen käynnistämissopimus, jonka kaupunginhallitus valtuuttaa 
hallintojohtajan hyväksymään viranhaltijapäätöksellä. 
 
 
Sirkka Pankinaho ja Heikki Erkkilä jättivät päätökseen eriävän mielipiteen.  
 
Asiaa esitteli tekninen johtaja Janne Karhu. 

 
 
Jakelu Winda Energy Oy 
 Tekninen johtaja 
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 Ympäristöasiantuntija 
  
 
KH 28.04.2026     
4086/10.03.01.00/2025   
 
 
Valmistelija Ympäristöasiantuntija Tiina Mäcklin, 040 195 6869 
 Kaupunkikehitysjohtaja Janne Karhu, 040 544 3219 

 
Pudasjärven kaupunki on hyväksynyt Kupinavaaran tuulivoimahankkeen 
kaavoitusaloitteen KH 13.5.2025 § 163. 
Hanketoimija Winda Energy Oy / Tuulipuisto Oy Kupinavaara on ilmoittanut 
20.4.2026, että yhtiö on päättänyt Kupinavaaran tuulivoimahankkeen 
hankekehityksen ja kaavoituksen. 
Kupinavaaran tuulivoimahankkeessa 9-27 voimalaa suunniteltiin 
Pudasjärven kaupungin alueelle ja 66-78 voimalaa Ranuan kunnan 
alueelle. Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavan 
myötä Pudasjärvelle olisi kuitenkin käytännössä ollut mahdollista rakentaa 
vain 9 voimalaa.  
 
Kupinavaaran hankkeesta oli tähän mennessä tehty YVA-ohjelma ja 
Ranuan kunnan puolella kaavoituksen osallistumis- ja arviointisuunnitelma. 
Pudasjärven kaupungin puolella osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa ei 
ole vielä tehty eikä kaavoitusta ole siten kuulutettu vireille. Kaavoituksen 
käynnistämissopimusta ei ole vielä solmittu, joten kaupungilla ei ole 
sopimuksellisia velvoitteita tuulivoimahanketoimijalle hankekehitykseen 
liittyen. 
Hanketoimijan ilmoituksen perusteella yhtiö purkaa aluetta koskevat 
maanvuokrasopimukset yhtiön aloitteesta.  
 
Hanketoimijan mukaan Kupinavaaran hankkeelle ei ole 
toimintaedellytyksiä nykyisessä investointiympäristössä. Päätökseen 
vaikuttivat osittain myös jo tehtyjen selvitysten tulokset. 
 
Pudasjärven tuulivoimaohjelman 2030 mukaan tuulivoimahankkeiden 
enimmäismäärä on rajattu 12 hankealueeseen. Kupinavaaran hankkeen 
päättämisen jälkeen Pudasjärvellä on aktiivisena 8 hankealuetta. 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Asialla on sekä negatiivisia, että positiivisia yritysvaikutuksia. Hankkeen 

keskeyttämisen myötä rakennus- ja toiminnanaikaiset talous- ja 
työllisyysvaikutukset jäävät syntymättä. Pudasjärven puolella ennalta 
arvioitu hankekoko oli 9 tuulivoimalaa, valtaosan voimaloista, jopa noin 
100, sijaitessa Ranuan kunnan puolella. 

 Hankkeen keskeytymisen myötä sen aiheuttamia luonto- ja 
maisemavaikutuksia erityisesti Syötteen kansallispuistoon ja -
matkailualeelle ei synny, jolla voi olla positiivia vaikutuksia alueen 
matkailun vetovoimaan. 

 Hankkeen päättäminen voi edesauttaa muiden lähiseudulle kehitettävien 
tuulivoimahankkeiden toteutumismahdollisuutta vähentyneiden 
yhteisvaikutuksien ansiosta. 
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Hallintojohtajan esitys 
Kaupunginhallitus päättää lopettaa Kupinavaaran tuulivoimahankkeen 
osayleiskaavan laatimisen. 

 
 

Päätös 
  

 
 
Jakelu Winda Energy Oy
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4 
Kaupunginjohtajan katsaus 
 
KH 28.04.2026   
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5 
Valiokuntien ajankohtaiskatsaus 

KH 28.04.2026   

 

Kaupunginjohtajan esitys Kuullaan valiokuntien puheenjohtajien ajankohtaiskatsaukset. 

 

Päätös  
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6 
Toimielin-, konserni- ja kuntayhtymäkatsaus 
 
KH 28.04.2026   

 

Kaupunginjohtajan esitys 
Kaupungin toimielimissä ja vaikuttamistoimielimissä, konserni-, 
osakkuus- ja vähemmistöomistetuissa yhtiöissä sekä hyvinvointialueen 
ja kuntayhtymien toimielimissä toimivat kokouksessa läsnä olevat 
antavat ajankohtaiskatsauksen. 

 
Päätös 
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7 
Viranhaltijapäätökset 
 
KH 28.04.2026    Kuntalain 92 §:n sekä kaupungin hallintosäännön 5 luvun 

määräysten mukaisesti kaupunginhallitukselle on toimitettu 
viranhaltijapäätöspöytäkirjojen jäljennökset ajalta 9.4.2026 – 
22.4.2026. 

 
  Päätösluettelo on esityslistan liitteenä. 
 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää, ettei liitteen mukaisia 
viranhaltijapäätöksiä oteta kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Päätös 
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8 
Tiedoksi saatettavat asiat 
  
KH 28.04.2026     
4832/00.04.03/2025   
 

 
Kaupunginhallitukselle tiedoksi ovat saapuneet seuraavat kirjelmät ja 
päätökset: 
 
1) Kuntaliiton tiedote 13.4.2026: Suositus kansallisen veteraanipäivän 

viettämiseen 27.4.2026; 
2) Ympäristöministeriön lausuntopyyntö 14.4.2026: Lausuntopyyntö 

luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi eräiden valtion 
omistamien alueiden muodostamisesta soidensuojelualueiksi annetun 
lain muuttamisesta; 

3) Avustusta kaupunkivesien haitta-aineiden hallintaan haettavissa; 
4) PPP-Köökki Oy nimitystoimikunnan kokouspöytäkirja 14.4.2026; 
5) Pohjois-Pohjanmaan liiton uutiskirje- huhtikuu 2026; 
6) Metsähallituksen tutkimuslupa ML 2834/2026; 
7) Monetra Oy:n kutsu 25.5.2026; 
8) Kiertokaari Oy:n yhtiökokoukutsu 10.6.2026; 
9) Monetran kysely pienosakkaille; 
10) Kelan tiedote 21.4.2026; Kela on maksanut ukrainalaisille lähes puoli 

miljardia euroa sosiaaliturvaa sodan aikana; 
11) Maakuntahallituksen pöytäkirja 13.4.2026; 
12) Kainuun liitto; Lausuntopyyntö Kainuun maakuntakaavan tarkistamisen 

osallistumis- ja arviointisuunnitelman luonnoksesta;  
13) Kiinteistöluovutusilmoitukset 24 kpl. 

  
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus merkitsee asiat tietoonsa saatetuksi ja toteaa, etteivät 
ne anna aihetta lisätoimenpiteisiin. 

 
 

Päätös 
  

 



 
PUDASJÄRVEN KAUPUNKI ESITYSLISTA 8  16 

 
Kaupunginhallitus § 170 28.05.2024 
Kaupunginhallitus § 280 16.09.2025 
Kaupunginhallitus  28.04.2026 

 

 

 
9 
Sähköntoimittajan valinta 2025-2027 / optiovuoden 2029 käyttöönotto 
  
KH 28.05.2024 § 170  
  
Sähköntoimittajan valinta 2025-2027 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Janne Karhu, p. 040 544 3219 

 
Pudasjärven kaupunki -ryhmä (sis. Pudasjärven kaupunki, Kairan Kuitu 
Oy, Kiinteistö Oy Pudasjärven Hirsikunnas, Pudasjärven Lämpö Oy ja 
Pudasjärven Vuokratalot Oy) on VENI Energian toimesta pyytänyt tarjousta 
sähkönmyyntisopimuksesta, jossa sovitaan hintamekanismista ja 
marginaalista. 
Julkinen EU-hankintailmoitus on ollut nähtävillä HILMA-hankintapalvelussa 
21.3.2024 – 24.4.2024. 
 
Hankintaa ei ole jaettu osiin, sillä samanlaatuisten ja samalle aikajaksolle 
tehtävien hankintojen on katsottu kuuluvan luontevasti samaan 
hankintakokonaisuuteen. 
 
Sähkön hinta muodostuu myyjän marginaaleista, Tuntispot-toimituksesta ja 
hintariskin vähentämiseksi tehtyjen tehopohjaisten hinnankiinnitysten 
selvityksestä, kantaverkkoyhtiö Fingridin kulloinkin voimassa olevasta 
tuotannon ja kulutuksen volyymimaksusta sekä Datahubin kulloinkin 
voimassa olevista käyttöpaikkakohtaisista maksuista. 
Hinnankiinnityksiä tehdään teho-osuuksina asiakkaan voimassa olevaa 
kulutusennustetta vastaan. Sähköenergian kiinnitysten hinnoittelussa 
käytetään referenssihintana Nasdaq Oslo ASA:n johdannaismarkkinoilla 
määriteltyjä kuukausi-, kvartaali- ja vuosituotteita (Systeemi ja EPAD). 
 
Määräaikaan mennessä saapuneet tarjoukset 
1. Vaasan Sähkö Oy 
2. Lumme Energia Oy 
3. Turku Energia Energiaratkaisut 
4. Helen Oy 
 
Kaikki tarjoajat olivat kelvollisia tarjoamaan. 
Kaikki tarjoukset ovat tarjouspyynnön mukaisia. 

 
Tarjousten valintaperuste oli kokonaistaloudellinen edullisuus ja 
vertailuperusteena halvin hinta.  
 
Hinnan vertailu tehtiin tarjouspyynnön kohdassa ”Hankinnan kohteen 
kriteerit” esitetyn mukaisesti, eli vertailussa käytettävä marginaali 
muodostettiin tarjoushinnoista seuraavasti: Kaupankäyntimarginaali (M, Q, 
YR) * 1,5 + Tuntispot-marginaali. Kaupankäyntimarginaalin tuli olla sama 
kaikille tuotteille (M, Q, YR). 
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Kokonaishintapisteet laskettiin vertailumarginaalista tarjouspyynnössä 
esitetyllä kaavalla (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) *maksimipisteet. 
Halvin tarjous sai eniten pisteitä. 
Edellä mainitut valintaperusteet esitettiin tarjouspyynnössä. 
 
VENI Energian suositus sähköntoimittajaksi on Vaasan Sähkö Oy sen 
tarjouksen ollessa edullisin tarjouspyynnössä esitetyt valintaperusteet 
huomioiden. 
 
Hankinnan arvoa laskettaessa otetaan huomioon arvioitu sähköenergian 
kokonaislaskutushinta sopimuskaudella sis. optiovuodet. Eli marginaali, 
kiinnitykset, mahdolliset uusiutuvan energian alkuperätakuut ja muut 
maksut. Laskennallinen hankinnan arvioitu arvo sopimuskaudelle on 
Pudasjärven kaupungin osalta noin 1 650 000€. Sähkökustannukset 
kohdistuvat käyttötalouteen pääasiassa tilapalveluiden ja 
yhdyskuntatekniikan kustannuspaikoille. 

 
 Sähkönhankinnasta tehdään toimittajan kanssa erillinen sopimus. 

 
Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää valita Pudasjärven kaupungin 

sähköntoimittajaksi Vaasan Sähkö Oy:n sopimuskaudelle 1.1.2025-
31.12.2027 kilpailutuksen mukaisin ehdoin. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
 
Asiaa esitteli tekninen johtaja Janne Karhu. 

 
 
Jakelu  
 
 
KH 16.09.2025 § 280  
  
Sähköntoimittajan valinta 2025-2027 / optiovuoden 2028 käyttöönotto 
 
Valmistelija vs. resurssipäällikkö Tiina Turves p. 0405322185 

 
VENI Energia Oy on pyytänyt päätöstä optiovuoden 2028 käyttöönotosta, 
jotta kiinnityksiä voidaan tehdä. Sähkönhankinnassa kiinnityksiä 
toteutetaan liukuvasti kuluvalle + kolmelle seuraavalle kalenterivuodelle. 
Kiinnitysten toteuttaminen pienissä osissa pidemmällä ajanjaksolla, on 
riskienhallinnallisesti suositeltavaa. 
 
Venin arvio puoltaa option hyväksymistä. Arvio on toimitettu 
kaupunginhallituksen jäsenille. 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Kaupungin hankinnoilla on vaikutusta yrityksiin 
 
Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää jatkaa sähköntoimittaja sopimusta optiovuodelle 

2028. 
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Päätös 

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
Jakelu VENI Energia Oy (vs. resurssipäällikkö toimittaa) 
 vs. resurssipäällikkö 
 tekninen johtaja 
 Kairan Kuitu Oy 
 Pudasjärven Vuokratalot Oy 
 Pudasjärven Lämpö Oy 
 
KH 28.04.2026     
3003/02.08.00/2024   
Sähköntoimittajan valinta 2025-2027 / optiovuoden 2029 käyttöönotto 
 
Valmistelija Resurssipäällikkö, Erja Heikkinen, 040 193 6338 
 

Veni Energia Oy on pyytänyt päätöstä vuoden 2029 optiovuoden 
käyttöönotosta. 
 
Optiovuoden käyttöönottoa puoltaa se, että nykyisen sähkösopimuksen 
marginaali on erittäin kilpailukykyinen markkinan nykyiseen 
marginaalitasoon verrattuna. Lisäksi optiovuoden käyttöönotto hyvissä 
ajoin mahdollistaa sen, että kiinitykset voidaan hajauttaa tehokkaasti 
pitkälle ajanjaksolle ennen toimusvuoden 2029 alkua. 
 
Suuri osa kaupungin sähkönhankinnasta on siirtynyt Pudasjärven 
Vuokratalot Oy:n hankittavaksi 1.1.2026 alkaen osana tilapalveluiden 
liikkeenluovutusta kaupungilta yhtiölle. Kaupunki hankkii itse sähkön 
rakennuksista vain elinkaarimallikohteisiin sekä yhdyskuntatekniikkaan (ml. 
Syötteen vesihuoltolaitos) liittyviin käyttöpaikkoihin. Hankintaan 
osallistuneet tytäryhtiöt (ml. Pudasjärven Vuokratalot Oy) päättää option 
käyttämisestä itse. 
 
Voimassa olevat sähkösopimus Vaasan Sähkö Oy:n kanssa, kilpailutus- ja 
sähkönhankintapalvelua koskeva sopimus Veni Energia Oy:n  kanssa sekä 
muuta taustatietoa on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille 
oheismateriaalina. 
 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Kaupungin hankinnoilla on vaikutusta yrityksiin 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää jatkaa sähköntoimittaja sopimusta optiovuodelle 
2029. 

 
 

Päätös 
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Jakelu VENI Energia Oy (resurssipäällikkö toimittaa) 
 resurssipäällikkö 
 kaupunkikehitysjohtaja 
 hallintojohtaja 
 Pudasjärven Liikekiinteistöt Oy 
 Kairan Kuitu Oy 
 Pudasjärven Vuokratalot Oy 
 Pudasjärven Lämpö Oy 
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Iso-Syötteen asemakaavan osittainen muutos kortteleissa 18, 19 ja 20 sekä niihin liittyvällä katu- ja 
virkistysalueella / kaavaehdotuksen asettaminen nähtäville 
  
KH 11.06.2024 § 191  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Janne Karhu, 040 544 3219 
 Maankäyttöpäällikkö Oskari Jokikokko, 040 484 7330 

 
Iso-Syötteen asemakaavan kortteleissa pääosa rakennuspaikoista on 
rakennettu. Alueen rakentaminen on toteutunut viranomaislautakunnan 
poikkeamispäätöksillä, asemakaavamerkinnästä RM-3 matkailu- ja 
majoituspalvelualue poiketen, tavanomaisena RA loma-asuntoalueena. 
Alustavasti vähäisessä kaavamuutoksessa kaavamerkintä RM-3 tulisi 
muuttaa merkiksi RA vastaamaan paremmin alueen vallitsevaa 
käyttötarkoitusta. 
 
Tilan 615-408-85-33 maanomistaja Metsähallitus, tilan vuokralaiset sekä 
Pudasjärven kaupunki ovat keskustelleet asemakaavan muutoksesta 
korttelin 20 rakennetulla rakennuspaikalla 2 sekä siihen liittyvällä 
virkistysalueella. Kaavamuutoksella haetaan korttelin laajennusta sekä 
viereisen tilan virkistysalueen osittaista vähäistä muuttamista 
rakentamiskäyttöön. 
 
Ehdotetut muutokset ovat Syötteen yleiskaavan mukaisia. 
 
Maankäyttösopimusluonnokset sekä kartta sopimusalueesta on esitetty 
esityslistan oheismateriaalina. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää: 
1) ryhtyä muuttamaan Iso-Syötteen asemakaavaa kortteleissa 18, 19 ja 20. 
Alustava muutosalue ilmenee liitteenä olevasta kartasta. 
2) solmia maanomistajan ja vuokralaisten kanssa 
maankäyttösopimusluonnokset ennen kaavoituksen aloittamista ja 
valtuuttaa kaupunginjohtaja allekirjoittamaan sopimukset enintään vähäisin 
muutoksin. 

 
Vesa Riekki ilmoitti esteellisyytensä (intressijäävi) ja poistui asian käsittelyn 
ajaksi. Riekin tilalla asian käsittelyyn osallistui varajäsen Kauko Seppänen. 
Puheenjohtajana toimi 1. vpj. Anni-Inkeri Törmänen. 
 

Kaupunginjohtajan muutettu esitys 
 

Kaupunginhallitus päättää: 
1) ryhtyä muuttamaan Iso-Syötteen asemakaavaa kortteleissa 18, 19 ja 20. 
Alustava muutosalue ilmenee liitteenä 12 olevasta kartasta. 
2) solmia maanomistajan ja vuokralaisten kanssa kaavoitusta ja 
kustannusten jakautumista koskevan maankäyttösopimuksen ja valtuuttaa 
kaupunginjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
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Päätös Muutettu esitys hyväksyttiin. 

 
 
Asiaa esitteli tekninen johtaja Janne Karhu. 

 
 
 
KH 29.10.2024 § 332  
  
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Janne Karhu, 040 544 3219 
 Maankäyttöpäällikkö Oskari Jokikokko, 040 484 7330 

 
Sweco Finland Oy kaavakonsulttina on laatinut Iso-Syötteen asemakaavan 
osittaiseen muutokseen kortteleiden 18, 19 ja 20 alueilla sekä niihin 
liittyvillä katu- ja virkistysalueella 23.10.2024 päivätyn osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman sekä 18.10.2024 päivätyn asemakaavakartta 
luonnoksen ja 23.10.2024 päivätyn kaavaselostuksen. 
 
Asemakaavan muutoksen tavoitteena on muuttaa asemakaava 
vastaamaan toteutunutta tilannetta. Asemakaavan muutoksella muutetaan 
korttelit 18, 19 ja 20 matkailu- ja majoituspalvelualueesta loma-
asuntoalueeksi. Korttelin 20 osalta tonttien rajausta tarkistetaan 
vastaamaan paremmin toteutunutta tilannetta, sekä ohjataan 
rakennustöiden aiheuttamien muutosten sopeuttamista ympäröivään 
maisemaan. Lisäksi muutetaan kevyen liikenteen ohjeellisen pääreitin 
sijainti toteutuneen reitin mukaiseksi, ja tarkistetaan vesihuoltoverkoston 
tilantarpeet. 
 
Maankäyttösopimus allekirjoitetaan osapuolien kesken, kun kaavaluonnos 
on asetettu nähtäville. 
 
Asemakaavakartta luonnos, kaavaselostus sekä osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma ovat esityslistan liitteenä. 
 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää: 
1) kuuluttaa kaavoituksen vireilletulosta; 
2) asettaa asemakaavaluonnoksen (asemakaavakartta luonnos ja 
kaavaselostus, liitteet) sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville 
(liite); 
3) pyytää tarvittavat lausunnot. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti: 
1) kuuluttaa kaavoituksen vireilletulosta; 
2) asettaa asemakaavaluonnoksen (asemakaavakartta luonnos ja 
kaavaselostus, liitteet 12-13) sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
nähtäville (liite 14); 
3) pyytää tarvittavat lausunnot. 
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Vesa Riekki ilmoitti esteellisyytensä (intressijäävi) ja poistui asian käsittelyn 
ajaksi. Puheenjohtajana toimi 1. vpj Anni-Inkeri Törmänen. 
 
Asiaa esitteli tekninen johtaja Janne Karhu. 

 
 
Jakelu maankäyttöpäällikkö 
 tekninen johtaja 
 
KH 28.04.2026     
3092/10.02.03/2024   
 
 
Valmistelija Maankäyttöpäällikkö Oskari Jokikokko, 040 484 7330 
 

 
Iso-Syötteen asemakaavan osittainen muutos kortteleissa 18, 19 ja 20 
sekä niihin liittyvällä katu- ja virkistysalueella on kuulutettu vireille 
29.1.2025. Asemakaavaluonnos on ollut nähtävillä valmisteluvaiheen 
kuulemista varten 29.1.-28.2.2025. Luonnoksesta pyydettiin lausunnot 
seuraavilta tahoilta: Metsähallitus ,Oulunkaaren ympäristöpalvelut, 
Pudasjärven kaupungin viranomaislautakunta, Pohjois-Pohjanmaan liitto, 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Pohjois-Pohjanmaan museo, Pohjois-
Pohjanmaan pelastuslaitos, Syötteen vesihuoltolaitos, Särkivaaran 
vesiosuuskunta, Syötteen kyläyhdistys ry, Syötteen matkailuyhdistys ry, 
Syötteen mökkiläisyhdistys ry, Pudasjärven luonnosuojeluyhdistys ry, 
Pohjois-Pohjanmaan lintutieteellinen yhdistys ry, Caruna Oy, Kairan kuitu 
Oy, DNA Oyj, Elisa Oyj ja Telia Oyj. 
 
Asemakaavaluonnoksesta saatiin kahdeksan lausuntoa ja kaksi 
mielipidettä. Lausunnon jättivät Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Pohjois-
Pohjanmaan liitto, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos, Metsähallitus, 
Pohjois-Pohjanmaan museo arkeologia, Pohjois-Pohjanmaan museo 
rakennettu kulttuuriympäristö, Caruna Oy sekä Telia Finland Oyj. 
Tiivistelmä lausunnoista ja mielipiteistä (henkilötiedot ja ei julkiseksi 
tarkoitetut tiedot poistettuna) sekä niihin vastineet ovat kaavan 
ehdotusaineistossa omana liitteenään. 
 
Kaavaluonnoksessa tarkoitus oli, että alueen korttelit muutetaan matkailu- 
ja majoituspalvelualueesta loma-asuntoalueeksi, mutta tarkemman  
tarkastelun ja palautteen perusteella päädyttiin kaavaehdotuksessa 
pitäytymään matkailu- ja majoituspalvelualueessa. Korttelin 20 osalta 
tonttien rajausta tarkistetaan vastaamaan paremmin toteutunutta tilannetta, 
sekä ohjataan rakennustöiden aiheuttamien muutosten sopeuttamista  
ympäröivään maisemaan. Lisäksi muutetaan kevyen liikenteen ohjeellisen 
pääreitin sijainti toteutuneen reitin mukaiseksi, ja tarkistetaan 
vesihuoltoverkoston tilantarpeet. 
 
Iso-Syötteen asemakaavan osittainen muutos kortteleissa 18, 19 ja 20 
sekä niihin liittyvällä katu- ja virkistysalueella asemakaavaehdotus jaetaan 
esityslistan liitteenä ja se sisältää seuraavat asiakirjat: 
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- Kaavakarttaehdotus (sisältää merkinnät- ja määräykset) 
- Kaavaselostus 
- Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
- Asemakaavan seurantalomake 
- Luonnosvaiheen vastineet saatuihin lausuntoihin ja mielipiteisiin 
 
 
 

Yritysvaikutusten arviointi: Asemakaavan muutoksella ei ole merkittäviä yritysvaikutuksia. 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää: 1) Iso-Syötteen asemakaavan osittainen 
muutos kortteleissa 18, 19 ja 20 sekä niihin liittyvällä katu- ja 
virkistysalueella asemakaavaehdotuksen aineisto asetetaan nähtäville 
(kaavakarttaehdotus, kaavaselostus, osallistumis- ja arviointisuunnitelma, 
asemakaavan seurantalomake, luonnosvaiheen vastineet saatuihin 
lausuntoihin ja mielipiteisiin) alueidenkäyttölain 65 § mukaisesti ja siitä 
pyydetään tarvittavat lausunnot. 2) Maankäyttöpäällikkö valtuutetaan 
tekemään tarvittaessa aineistoon vähäisiä korjauksia ja muutoksia ennen 
nähtäville asettamista. 3) Pykälä tarkistetaan heti kokouksessa. 

 
 

Päätös 
  

 
 
Jakelu Maankäyttöpäällikkö 
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Liittyminen Hansel Oy:n Leasingpalveluiden puitejärjestelyyn 2027–2028 
  
KH 28.04.2026     
450/02.08.00/2026   
 
 
Valmistelija Resurssipäällikkö Erja Heikkinen, 044 193 6338 

 
Pudasjärven kaupungin nykyinen leasingpalvelusopimus perustuu Hansel 
Oy:n kilpailuttamaan Kuntien leasingpalveluihin 2023–2024 (2026) -
puitejärjestelyn asiakaskohtaiseen puitesopimukseen. Nykyinen sopimus 
päättyy 2.2.2027. 
 
Nykyisten leasingpalveluiden toimittaja on CHG-Meridian Finland Oy. 
Hansel Oy on käynnistänyt Kuntien leasingpalveluiden valmistelun 2027, 
johon on mahdollista liittyä 31.5.2026 mennessä.  Puitejärjestelyä voivat 
hyödyntää vain ennen hankintailmoituksen julkaisua liittyneet asiakkaat.  Uusi 
puitesopimuskausi on kaksi vuotta, 1.1.2027-31.12.2028, jonka jälkeen Hansel 
Oy voi jatkaa sitä kahdella optiovuodella, jolloin viimeinen päättymispäivä on 
31.12.2030. Hansel Oy:n tavoitteena on, että puitejärjestely on käytettävissä 
viimeistään tammikuussa 2027.  
 
Pudasjärven kaupungin osalta puitejärjestelyn mukaisten palveluiden 
käyttöönotto olisi nykyisen asiakaskohtaisten sopimusten osalta 2.2.2027. 
Kuntien leasingpalveluiden puitejärjestelyllä voit hankkia irtaimen 
käyttöomaisuuden leasingpalveluita, jotka sisältävät leasingrahoituksen, 
rahoitettavien leasingkohteiden hallinnointiin tarkoitetun hallintapalvelun ja 
vuokrakauden jälkeen palautuvien leasingkohteiden käsittelyyn liittyvät 
palvelut. Tyypillisiä rahoitettavia kohteita ovat muun muassa IT-laitteet, 
työkoneet, erilaiset tutkimuslaitteet, turvatekniikka ja kalusteet. 
 
Kyseessä on käytännössä leasing-rahoitusyhtiön valinta. Kyseistä leasing-
rahoitusyhtiötä käytetään ainakin AV- ja eläinlääkinnän laitehankintoihin, mutta 
ei ICT-laitehankintoihin, jotka tehdään kaupungin ICT-palveluntuottaja Lapit 
Oy:n kautta. Nykyinen palvelintuottaja on CHG Meridian Oy. 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Kaupungin hankinnoilla on vaikutusta yrityksiin 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää 1.Liittyä Hansel Oy:n Kuntien leasingpalvelut 
2027 puitejärjestelyyn 2.Valtuuttaa resurssipäällikön tekemään 
liittymisilmoituksen Pudasjärven kaupungin puolesta. 

 
 

Päätös 
  

 
 
Jakelu Resurssipäällikkö
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Kaupunginhallituksen valitsemat työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029 / OSAO:n ohjausryhmän jäsen ja Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan Perinneyhdistys 
ry:n perinnetoimikunta 
  
KH 27.05.2025 § 198  
  
Kaupunginhallituksen valitsemat työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029 / Pohjois-Pohjanmaan liiton jäsenkuntien edustajainkokousedustajat 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Henri Pätsi, p. 0401595715 

 
Ne työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029, joiden nimeämisen tai valinnan lainsäädäntö, hallintosääntö tai 
vakiintunut käytäntö määrää kaupunginhallituksen päätösvaltaan, on 
perusteltua valita uuden valittavan kaupunginhallituksen toimesta. 
 
Poikkeuksen muodostaa Pohjois-Pohjanmaan liiton jäsenkuntien 
edustajainkokous, johon nimeäminen on tehtävä aikataulusyistä jo nyt. 
 
Maakunnan liiton jäsenkunnat valitsevat edustajat edustajainkokoukseen 
edeltävän vuoden viimeisen päivän väkiluvun mukaisesti siten, että kunta 
valitsee yhden edustajan kutakin alkavaa 7000 asukasta kohden. Lisäksi 
kullekin edustajalle valitaan henkilökohtainen varaedustaja.  
 
Kuntien edustajien ja varaedustajien tulee olla jäsenkunnan valtuutettuja. 
Kullakin edustajalla on edustajainkokouksessa yksi ääni. Pohjois-
Pohjanmaan liiton perussopimuksen mukaisesti jäsenkuntien 
edustajainkokous valitsee Pohjois-Pohjanmaan liiton maakuntavaltuuston 
seuraavaksi vaalikaudeksi.  
 
Maakuntavaltuuston jäsenten ja varajäsenten tulee olla jäsenkuntien 
valtuutettuja ja maakuntavaltuustossa edustettuina olevien ryhmien 
ääniosuuksien tulee valittaessa vastata jäsenkuntien valtuustoissa 
edustettuina olevien eri ryhmien kuntavaaleissa saamaa ääniosuutta 
maakunnan alueella vaalilaissa säädetyn suhteellisuusperiaatteen 
mukaisesti. Jokaisella jäsenkunnalla on maakuntavaltuustossa edustajia 
yksi kutakin alkavaa 7000 asukasta kohti.  
 
Kuntien edustajainkokous järjestetään 11.6.2025 klo 10.00 Oulussa, 
ODL:n hyvinvointikeskuksen Wegelius-salissa osoitteessa Albertinkatu 16, 
90100 Oulu.  
 
Jäsenkuntien on kirjallisesti ilmoitettava Pohjois-Pohjanmaan liiton 
maakuntahallitukselle valitsemansa kokousedustajan ja henkilökohtaisen 
varaedustajan nimi yhteystietoineen (nimi, osoite, sähköpostiosoite ja 
puhelinnumero) viimeistään 14 päivää ennen edustajainkokousta 
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(28.5.2025 mennessä).  
 
Edustajainkokouksen esityslista lähetetään maakuntahallitukselle 
ilmoitetuille kokousedustajille viimeistään seitsemän päivää ennen 
edustajainkokousta. Jäsenkunta vastaa edustajainkokoukseen 
valitsemansa edustajan palkkioista ja muista luottamustehtävän 
hoitamisesta aiheutuneista kustannuksista. Tieto nimeämisistä sekä 
nimettyjen yhteystiedoista on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan liiton 
kirjaamoon, kirjaamo (at) pohjois-pohjanmaa.fi 
 
Nimeämispyyntö oheismateriaaleineen on toimitettu kaupunginhallituksen 
jäsenille. 
 
Luettelo kaikista kaupunginhallituksen nimeämistä toimielin- ja 
edustajuuspaikoista, jossa on esitetty myös keskeiset hallintosäännön ja 
lainsäädännön kelpoisuusvaatimukset ko. tehtäviin, on toimitettu 
kaupunginhallituksen jäsenille oheismateriaalina. (Uusi kaupunginhallitus 
käsittelee muilta osin.) 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus: 
 
1) ottaa asian käsiteltäväksi lisäesityslistalta; 
2) valitsee Pohjois-Pohjanmaan liiton kuntien edustajainkokousedustajat; 
ja 
3) tarkastaa tämän pykän heti kokouksessa. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus: 
 
1) päätti ottaa asian käsiteltäväksi lisäesityslistalta; 
2) valitsi Pohjois-Pohjanmaan liiton kuntien edustajainkokousedustajiksi 
Anni-Inkeri Törmäsen ja henkilökohtaiseksi varajäseneksi Auri Haatajan 
sekä Lasse Puhakan ja henkilökohtaiseksi varajäseneksi Juhani Jurmun. 
3) tarkasti tämän pykälän heti kokouksessa. 

 
 
Jakelu Pohjois-Pohjanmaan liitto Kirjaamo 

nimeämisten jatkokäsittely uuden kaupunginhallituksen kokouksessa 
 
KH 17.06.2025 § 211  
  
Kaupunginhallituksen valitsemat työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Henri Pätsi, p. 0401595715 
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Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus nimeää ne työryhmät ja kaupungin edustajat 
valtuustokaudelle 1.6.2025-31.5.2029, joiden nimeämisen tai valinnan 
lainsäädäntö, hallintosääntö tai vakiintunut käytäntö määrää 
kaupunginhallituksen päätösvaltaan liitteen mukaisesti. Kaupunginhallitus 
voi tarvittaessa täydentää päätöstä myöhemmin. 

 
 

Päätös Kaupunginhallitus nimesi ne työryhmät ja kaupungin edustajat 
valtuustokaudelle 1.6.2025-31.5.2029, joiden nimeämisen tai valinnan 
lainsäädäntö, hallintosääntö tai vakiintunut käytäntö määrää 
kaupunginhallituksen päätösvaltaan liitteen 3 mukaisesti. 
Kaupunginhallitus voi tarvittaessa täydentää päätöstä myöhemmin. 

 
 
Jakelu nimetyt 
 
KH 12.08.2025 § 246  
  
 
Kaupunginhallituksen valitsemat työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029 / nimeämisten täydentäminen sekä virheiden korjaaminen 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Henri Pätsi, p. 0401595715 

 
Pudasjärven kaupunki on selvittänyt tarkoituksenmukaista tapaa 
maaseutuelinkeinoviranomaisen palveluista (maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alue) ja ilmoittanut Puolangan kunnalle kiinnostuksesta 
liittyä maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueeseen, jonka vastuukunta 
toimii Puolangan kunta.  
 
Puolangan kunnasta on saapunut pyyntö jäsenten nimeämisestä 
Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen yhteistoimintaryhmään. 
Nimeämispyynnössä todetaan: 

 
Puolangan kunta järjestää maaseutuhallinnon palvelut Hyrynsalmen, 
Paltamon, Puolangan, Ristijärven ja Suomussalmen kuntiin sekä 1.1.2026 
alkaen myös Pudasjärven kaupunkiin. 
 
Yhteistoimintasopimuksen 5 §:n mukaan sopimuksen toteutumista ja 
toiminnan kehittämistä varten asetetaan yhteistoimintaryhmä, johon 
nimetään jäseniksi sopimuskuntien ja niiden alueella toimivien MTK-
yhdistysten nimeämät jäsenet. 
 
Yhteistyöryhmän tehtävänä on: 
 
- seurata palvelujen toteutumista ja saavutettavuutta sopimuskunnissa 
- edistää yhteistoimintaa palvelujen käyttäjien ja maaseutuhallinnon välillä 
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- edistää maaseutupalvelujen oikeudenmukaista, taloudellista ja tehokasta 
toimeenpanoa 
- asiakaspalautteen seuranta 
- tiedon välittäminen maaseutuhallinnon toimeenpanoon liittyvissä asioissa.  
 
Yhteistoimintaryhmä kokoontuu vähintään kerran vuodessa yksikön 
johtajan kutsusta. 

 
Pyydämme kutakin yhteistoiminta-alueen kuntaa sekä yhdistyksistä MTK 
Paltamoa ja MTK Pudasjärveä nimeämään yhteistoimintaryhmään yhden 
jäsenen ja yhden varajäsenen. 
 
Yhdistyksistä MTK Ylä-Kainuuta pyydämme nimeämään 
yhteistoimintaryhmään kaksi jäsentä ja kaksi varajäsentä. 
 
Pyydämme toimittamaan tiedot valinnoista (jäsenen nimi, sähköposti, 
puhelinnumero) 20.8.25 mennessä, mikäli mahdollista: kunta(at) 
puolanka.fi 
 
Lisäksi kaupunginhallituksen päätöksen 17.06.2025 § 211 liitteenä 
olevassa taulukossa on havaittu seuraavat virheet: 
 
- Lapit Oy:n yhtiökokousedustaja-kohtaan on kirjattu yhtiön hallituksen 

jäseneksi tarkoitettu (nimetty) 
- Kiertokaari Oy:n yhtiökokousedustaja-kohtaan on kirjattu yhtiön 

hallituksen jäseneksi tarkoitettu (nimetty)  
 
Lisäksi nimeämättä on vielä yhtiöiden, joita kaupunki omistaa vain hyvin 
vähän, yhtiökokousedustajat. Virkavalmistelussa on arvioitu, että näihin 
olisi tarkoitukenmukaista nimetä johtaja tai päällikkö, jonka tehtäviin ko. 
yhtiö eniten liittyy seuraavasti: 
 
Monetra Oulu Oy: kaupunginjohtaja 
Metsäserla Oy: maankäyttöpäällikkö 
Nordbanken: hallintojohtaja 
Pudasjärven osuuspankki: hallintojohtaja 
Osuuskauppa Arina: hallintojohtaja 
Osuuskunta Metsäliitto: maankäyttöpäällikkö 
Kuntarahoitus Oy: hallintojohtaja 
Nordic Option Oy: hallintojohtaja 
Tiera Oy: resurssipäällikkö 
Koha-Suomi Oy: hyvinvointipäällikkö 
 
Lisäksi Pudasjärven Vuokratalot Oy:n hallitukseen ehdotettu on ilmoittanut, 
ettei ole käytettävissä hallituksen jäseneksi. 
 
Valtuustokaudella olevien (alkavien) hankkeiden luottamushenkilöedustajat 
on tarkoituksenmukaista päättää hankekohtaisesti. Hankekohtaisesti 
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arvioidaan lisäksi, onko hankkeen ohjausryhmään tarkoituksenmukaista 
nimetä luottamushenkiö vai kaupungin työntekijä. Esim. kunnan sisäiseen 
palveluntuotantoon liittyvien hankkeiden ohjausryhmän jäsen on 
tarkoituksenmukaista olla kaupungin työntekijä, kun esimerkiksi 
ympäristöön liittyvissä hankkeissa luottamushenkilöjäsen lienee yleensä 
tarkoituksenmukaisempi. 
 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus: 1) täydentää nimeämisiä nimeämällä 
maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen yhteistoimintaryhmään jäsenen ja 
hänelle henkilökohtaisen varajäsenen, Lapit Oy:n yhtiökokousedustajan, 
Kiertokaari Oy:n yhtiökokousedustajan, Pudasjärven Vuokratalot Oy:n 
hallituksen jäsenen kieltäytyneen tilalle ja kaupungin pienomistamien 
yhtiöiden yhtiökokousedustajat; ja 2) korjaa kaupunginhallituksen 
päätöksen 17.06.2025 § 211 liitteenä olevan taulukon virheet. Täydennetty 
ja korjattu taulukko on pöytäkirjan liitteenä. (Taulukkoon on lisätty 
selvyyden vuoksi lisäksi edellisessä kokouksessa omassa pykälässä 
tehdyt nimeämiset Pohteen nuorisovaltuustoon.) 

 
Kaupunginjohtajan muutettu esitys: 
 
 

Kaupunginhallitus:  
 
1) täydentää nimeämisiä nimeämällä maaseutuhallinnon yhteistoiminta-
alueen yhteistoimintaryhmään jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen 
varajäsenen, Lapit Oy:n yhtiökokousedustajan, Kiertokaari Oy:n 
yhtiökokousedustajan, Pudasjärven Vuokratalot Oy:n hallituksen jäsenen 
kieltäytyneen tilalle ja kaupungin pienomistamien yhtiöiden 
yhtiökokousedustajat; nimeää uudelleen Reino ja Hilma Räisäsen säätiön 
hallituksen jäsenen; ja  
 
2) korjaa kaupunginhallituksen päätöksen 17.06.2025 § 211 liitteenä olevan 
taulukon virheet. Täydennetty ja korjattu taulukko on pöytäkirjan liitteenä 
10. (Taulukkoon on lisätty selvyyden vuoksi lisäksi edellisessä 
kokouksessa omassa pykälässä tehdyt nimeämiset Pohteen 
nuorisovaltuustoon.) 
 

Päätös Muutettu esitys hyväksyttiin. 
 
 
Jakelu Puolangan kunta kirjaamo (lisäksi edellä pyydetyt henkilötiedot) 
 nimetyt (koko 17.6.2025 kokouksen pöytäkirjanotteen jakelun tavoin) 
 
KH 26.08.2025 § 267  
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Kaupunginhallituksen valitsemat työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029 / nimeämisten täydentäminen 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Henri Pätsi, p. 0401595715 

 
Nimeämisiä on edelleen täydennettävä nimeämällä kaupunginhallituksen 
edustajat seuraaviin toimielimiin: 
 
hyvinvointivaliokunta 
kaupunkikehitysvaliokunta 
Oulunkaaren ympäristölautakunta 
viranomaislautakunta 

 
Yritysvaikutusten arviointi: nimeämisellä voi olla jonkinlainen epäsuora vaikutus, joka lienee vähäinen 

muissa paitsi kaupunkikehitysvaliokunnassa 
 
Kaupunginjohtajan esitys  
 Kaupunginhallitus täydentää nimeämisiä tekemällä nimeämiset 

esittelytekstin mukaisiin tehtäviin. Täydennetty kaikki nimeämiset sisätävä 
taulukko on pöytäkirjan liitteenä. 

 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus täydensi nimeämisiä tekemällä nimeämiset esittelytekstin 
mukaisiin tehtäviin. Täydennetty kaikki nimeämiset sisältävä taulukko on 
pöytäkirjan liitteenä 10. 

 
 
 
Jakelu nimetyt 

hyvinvointivaliokunta 
kaupunkikehitysvaliokunta 
Oulunkaaren ympäristölautakunta 
viranomaislautakunta 

 
 
KH 14.10.2025 § 324  
  
 
Kaupunginhallituksen valitsemat työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029 / virheiden korjaaminen ja mahdollinen nimeämisten täydentäminen sekä omistajaohjaus 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Henri Pätsi, p. 0401595715 

 
Kaupunginhallituksen jäsenten nimeämispäätöksessä 17.06.2025 § 211 on 
havaittu virhe koskien osakeyhtiön hallituksen varajäseniä. Päätöksen 
mukaan ainakin osa hallituksen varajäsenistä olisi henkilökohtaisia, mikä ei 
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ole osakeyhtiölain mukaista. 
 
Toisena asiana: Kaupunginhallitus on nimennyt Oulun kaupungin 
yhdyskuntalautakunnan alaisen jätehuoltojaoston varajäsenen 
keskustasta. Sittemmin on kuitenkin ilmennyt, että kyseisen paikka on ollut 
kuntavaalitulosten perusteella käytyjen alueellisten poliittisten 
paikkojakoneuvotteluiden piirissä. Neuvotteluiden tuloksena paikka on 
osoitettu vihreille. 
 
Kolmantena asiana: Kaupungin 57 %:n omistus KOY Pudasjärven 
Teurastamosta mahdollistaisi kaupungin nimetä 4/6 hallituksen jäsenestä, 
vaikka tähän asti yhtiön perustamiskirjasta johtuvana käytäntönä on ollut, 
että kaupunki nimeää hallituksen jäsenistä kolme ja muut omistajat 
(paliskunnat) kolme. Perustamiskirjan määräys yhtiön hallituksen 
kokoonpanosta ei ole oikeudellisesti sitova muuta kuin yhtiön 
perustamishetkellä, vaan määräyksen tulisi olla yhtiöjärjestyksessä. 
 
Yhtiön ei ole vielä pitänyt ylimääräistä yhtiökokousta asiana hallituksen 
kokoonpanon päivittäminen (vastaamaan kaupunginhallituksen päätöstä 
17.06.2025 § 211). 
 
Kaupunki on päättänyt KOY Pudasjärven Teurastamon osakkeiden 
myynnistä KH 30.09.2025 § 305. Yhtiöjärjestykseen sisältyy sekä 
osakkeenomistajien että yhtiön itsensä lunastusoikeus. Kaupunki (ml. 
kaupungin nimeämät yhtiön hallituksen jäsenet) on kuitenkin 
intressiristiriidan seurauksena esteellinen osallistumaan tähän 
päätöksentekoon. 
 
KOY Pudasjärven Teurastamon yhtiökokousedustaja on hallintojohtaja 
Henri Pätsi. 
 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Kaupungin omistamien yhtiöiden hallituksen jäsenet käyttävät yhtiössä 

hallituksen jäsenen valtaa, ja jäsenvalinnoilla voi olla vaikutuksia myös 
muihin yrityksiin, jotka em. yritysten sopimuskumppaneita. 

 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus: 1) päättää ottaa asian käsiteltäväksi lisälistalta 2) 
päättää korjata päätöstään 17.06.2025 § 211 siten, että osakeyhtiöiden 
hallituksen jäseniksi nimetyt varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia paitsi 
jos näin on määrätty yhtiöjäjestyksessä tai osakassopimuksessa 
(muutokset päivitetään pöytäkirjan liitteeseen, josta ilmenevät kaikkien 
käsittelykertojen nimeämiset); 3) korvaa Oulun kaupungin 
yhdyskuntalautakunnan alaisen jätehuoltojaoston varajäsenen nimeämisen 
nimeämällä varajäseneksi vihreistä ehdolla olleen Terhi Taikavaaran 
(muutokset päivitetään pöytäkirjan liitteeseen, josta ilmenevät kaikkien 
käsittelykertojen nimeämiset); 4) käy keskustelun mahdollisesta tarpeesta 
nimetä neljäs jäsen ja neljäs varajäsen KOY Pudasjärven Teurastamon 
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hallitukseen ja tarvittaessa nimeää edellä mainitut. 5) päättää 
mahdollisesta (suullisesti annettavasta) omistajaohjauksesta KOY 
Pudasjärven Teurastamon yhtiökokousedustajalle; ja 6) tarkastaa tämän 
pykälän heti kokouksessa. 

 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 

1) päätti ottaa asian käsiteltäväksi lisälistalta   

2) päätti korjata päätöstään 17.06.2025 § 211 siten, että osakeyhtiöiden 
hallituksen jäseniksi nimetyt varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia paitsi 
jos näin on määrätty yhtiöjärjestyksessä tai osakassopimuksessa 
(muutokset päivitetään pöytäkirjan liitteeseen 8, josta ilmenevät kaikkien 
käsittelykertojen nimeämiset);   

3) päätti korvata Oulun kaupungin yhdyskuntalautakunnan alaisen 
jätehuoltojaoston varajäsenen nimeämisen nimeämällä varajäseneksi 
vihreistä ehdolla olleen Terhi Taikavaaran (muutokset päivitetään 
pöytäkirjan liitteeseen 8, josta ilmenevät kaikkien käsittelykertojen 
nimeämiset);   

Jorma Kouva, Juha Heikkilä ja Outi Lehtimäki ilmoittivat esteellisyytensä 
(yhteisöjäävi) ja poistuivat pykälän jäljempien kohtien käsittelyn ajaksi. 
Lehtimäen tilalla osallistui varajäsen Heikki Putula. 

4) kävi keskustelun mahdollisesta tarpeesta nimetä neljäs jäsen ja neljäs 
varajäsen KOY Pudasjärven Teurastamon hallitukseen ja nimesi 
neljänneksi jäseneksi Juhani Jurmun ja varajäseneksi lisäksi Auri Haatajan 
ja Tuula Kuukasjärven. 

Auri Haataja ilmoitti esteellisyytensä (yhteisöjäävi) ja poistui jäljemmän 
kohdan käsittelyn ajaksi. 

5) antoi suullista omistajaohjausta KOY Pudasjärven Teurastamon 
yhtiökokousedustajalle; ja  

6) tarkasti tämän pykälän heti kokouksessa. 

 
 
Jakelu nimetyt (myös muihin osakeyhtiöihin aiemmin nimetyt) 

Oulun kaupungin yhdyskuntalautakunnan alainen jätehuoltojaosto 
KOY Pudasjärven Teurastamo toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja  

 
KH 25.11.2025 § 383  
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Kaupunginhallituksen valitsemat työryhmät ja kaupungin edustajat valtuustokaudelle 1.6.2025-
31.5.2029 / Pudasjärven Lämpö Oy:n hallituksen täydentäminen 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Henri Pätsi, p. 0401595715 

 
Konsernijohto (kaupunginhallitus, kaupunginjohtaja ja hallintojohtaja) ovat 
arvioineet tarkoituksenmukaiseksi täydentää Pudasjärven Lämpö Oy:n 
hallituksen kokoonpanoa ammattilaisjäsenellä. 
 
Timo Rajalalla on sellaista osaamista ja kokemusta toimialalta, jonka 
arvioidaan hyödyttävän yhtiötä. Tarkempia tietoja osaamisesta ja 
kokemuksesta on toimitettu kaupunginhallituksen jäsenille. 
(Hallitusammattilaistyöskentelyä koskevasta hankinnasta päättää 
kaupunginjohtaja viranhaltijapäätöksellä.) 
 
Pudasjärven Lämpö Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaan: 
 
Yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu yhdestä seitsemään varsinaista 
jäsentä. Mikäli hallitukseen kuuluu vähemmän kuin kolme (3) 
varsinaista jäsentä, hallituksessa on oltava vähintään yksi 
varajäsen. 
 
Tällä hetkellä hallituksessa on viisi jäsentä, joista kolme miestä ja kaksi 
naista. 
 
Tasa-arvolaki edellyttää, että hallitusammattilaisen lisäksi nimetään yksi 
naisjäsen. 
 
(Koska Pudasjärven Lämpö Oy on kaupungin kokonaan omistama yhtiö, 
täydennetty hallitus voidaan valita myös osakeyhtiölain II osan 5 Luvun 1 
§:n toisen momentin mukaisesti yhtiökokousta pitämättä.) 
 

Yritysvaikutusten arviointi: arvio edellisessä käsittelyvaiheessa 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus nimeää Pudasjärven Lämpö Oy:n hallitukseen nykyisten 
jäsenten lisäksi Timo Rajalan sekä yhden naisjäsenen. (Nimeämiset 
täydennetään selvyyden vuoksi liitteeseen, joka sisältää kaikissa 
käsittelyvaiheissa tehdyt nimeämiset tämänhetkisessä tilanteessa.) 

 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus nimesi Pudasjärven Lämpö Oy:n hallitukseen nykyisten 
jäsenten lisäksi Timo Rajalan sekä Anna-Mari Luokkasen. (Nimeämiset 
täydennetään selvyyden vuoksi liitteeseen 15, joka sisältää kaikissa 
käsittelyvaiheissa tehdyt nimeämiset tämänhetkisessä tilanteessa.) 
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Kaupunginhallitus  28.04.2026 

 

 

Marko Koivula ja Päivi Pohjanvesi poistuivat kokouksesta ennen tämän 
pykälän käsittelyä. 

 
 
Jakelu nimetyt 
 Pudasjärven Lämpö Oy toimitusjohtaja 
 Pudasjärven Lämpö Oy hallituksen puheenjohtaja 
 
 
KH 28.04.2026     
4201/00.01.01/2025   
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Henri Pätsi, p. 0401595715 

 
Pudasjärven kaupungin ja Koulutuskuntayhtymä OSAO:n 
yhteistyösopimusta on päivitetty syksyllä 2025 lähinnä OSAO:n 
toimialamalliin siirtymisen vuoksi. Uudessa sopimuksessa ohjausryhmään 
tuli muutos, jossa ohjausryhmään kuuluu neljä edustajaa kaupungilta ja 
neljä OSAO:lta. 
 
Tällä hetkellä kaupungilta ohjausryhmään on nimettynä yksi 
luottamushenkilö ja kaksi viranhaltijaa, jotka ovat kaupunginjohtaja ja 
hyvinvointijohtaja. Tarve on siis nimetä puuttuva neljäs jäsen OSAO:n 
Pudasjärven yksikön ohjausryhmään.  
 
Jos neljäs jäsen nimetään viranhaltijoista, tarkoituksenmukainen lienee 
kaupunkikehityksen palvelualueen viranhaltija. 
 
Toisena asiana on tarve nimetä jäsen uuteen Tammenlehvän Pohjois-
Pohjanmaan Perinneyhdistys ry:n perinnetoimikuntaan. 
 
Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry on perustanut 
perinnetoimikunnan, johon toimikunnan puheenjohtaja pyytää 20.3.2026 
saapuneella pyynnöllä nimeämään kunnan edustajan. Perinnetoimikunnan 
kokouksissa käsitellään perinneyhdistyksen toimintasuunnitelman mukaisia 
asioita, ja kokouksiin on tarkoitus voida osallistua myös etänä. 
 
Tarkoituksenmukaiseksi jäseneksi on arvioitu hyvinvointipäällikkö. 
 
Luettelo voimassa olevista nimeämisistä on toimitetu kaupunginhallituksen 
jäsenille oheismateriaalina.  
 
Samassa yhteydessä nimeämisiä koskevaan luetteloon on 
tarkoituksenmukaista päivittää teknisenä korjauksena (ei edellyttäne KH:n 
päätöstä) KH 17.06.2025 § 215 mukainen nimenmuutos, jolla Pudasjärven 
veteraaniperinnetyöryhmän nimeksi on muutettu Tammenlehvän 
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Pudasjärven perinnetyöryhmä (nimi muuttunut 1.7.2025 alkaen). 
Selvyyden vuoksi todettakoon, että Tammenlehvän Pudasjärven 
perinnetyöryhmä on eri taho kuin käsiteltävänä olevan nimeämisasian 
mukainen Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry:n 
perinnetoimikunta. 
 
Niin ikään luetteloon on tarkoituksenmukaista päivittää teknisenä 
täydennyksenä edellä esitetyt OSAO:n Pudasjärven yksikön aiemmin 
nimetyt viranhaltijajäsenet, sillä nyt luettelo on sisältänyt vain tiedon 
luottamushenkilöjäsenestä. 
 

Yritysvaikutusten arviointi: OSAO:n ohjausryhmän jäsenvalinnoilla voi olla epäsuoria vaikutuksia 
paikallisiin yrityksiin; perinnetoimikunnan jäsenvalinnalla ei ole 
yritysvaikutuksia 

 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää: 1) nimetä OSAO:n Pudasjärven yksikön 
ohjausryhmään aiemmin nimettyjen lisäksi neljännen jäsenen; ja 2) nimetä 
Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry:n 
perinnetoimikunnan jäseneksi hyvinvointipäällikön. (Nimeämiset 
täydennetään selvyyden vuoksi liitteeseen, joka sisältää kaikissa 
käsittelyvaiheissa tehdyt nimeämiset tämänhetkisessä tilanteessa. Samalla 
tehdään esittelytekstin mukaiset tekniset korjaukset.) 

 
 

Päätös 
  

 
 
Jakelu nimetyt 
 Oulun seudun koulutuskuntayhtymä OSAO 
 Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry:n 

perinnetoimikunta 
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Kaupunginhallitus  28.04.2026 

 

 

13 
Muut mahdolliset asiat 

KH 28.04.2026   

  


